
1/1 

Exp.1 0-07 -19727 

VISTO las presentes actuaciones, relacionadas con la Resolución 
nro. 12/08 del H. Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales; atento lo aconsejado por las Comisiones de Vigilancia 
y Reglamento y de Enseñanza, 

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 


RESUELVE 


ARTíCULO 1.- Hacer lugar a lo solicitado por el H. Consejo Directi
vo de la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales en su Resolu
ción nro. 12/08 y, en consecuencia, dejar sin efecto el llamado a concurso 
para cubrir un cargo de Profesor Titular con dedicación simple en la cáte
dra de Información Agraria y Peritajes Rurales, del Departamento de Agri
mensura de la citada Facultad y que fuera aprobado por Resolución de 
este H. Cuerpo nro. 282/04. 

ARTíCULO 2.- Tome razón el Departamento de Actas y pase para 
su conocimiento y efectos a la Facultad de origen. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A 
LOS QUINCE DíAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL OCHO. 
si, 

~~ 
> filt±: 

Ora. SIlVIACAROliNA SCOTTO 
RECTORA 

UNIVERSIDAD Nil;CiO;~.¡;,:" DE CóROOBA 

RESOLUCiÓN NRO: 126 

C0 f211 




ABR 2008 



